
qoL|ca,7'

'"¢ ,!:9 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Odbor rozpočtu a účetnictví

,-'__...',".,.' d ,F,'".iz '..":"

Ostrava
Podklad pro vytvořeni objednávky

OBJEDNÁVKA Č. 66170-4

Objednatel: Zhotovitel:
Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Stěhujeme-Hned s.r.o,
Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24 Horní1478/86
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava Ostrava-jih, Hrabůvka

700 30 OSTRAVA 30
IČO: 75151502 IČO: 10888446
DIČ: CZ75151502 DIČ: CZ10888446
Datová schránka: n5hai7v

objednáváme u Vás: vystěhováni a nastěhováni válend z chatek, snesení a vyneseni skřini a poIic
v chatkách v areálu KŘP Msk, rekreačni zařÍzení Cyrilka, Čeladná.
Práce proběhnou ve dvou etapách:

První etapa:

ve dnech 29. dubna - 30. dubna 2024 se zahájením prací v 8.00 hodin:
- provedeni vystěhováni 48 ks válend z 12 chatek pomoci zvedaci plošiny oknem v 1. patře

chatek (výška cca 3 m nad zemi);
- uložení válend do přistavených kontejnerů umistěných na parkovišti areálu KŘP Msk,

rekreačni zařÍzení CYRILKA, Celadná vzdáleném cca 100 metrů od chatek;
- přemistění 24 kusů dřevěných skřini a 24 ks dřevěných polic ve 12-ti chatkách z 1. patra do

přizemi chatek;

Druhá etapa:

ve dnech 23. května - 24. května 2024 se zahájením praci v 8.00 hodin:
- přesun 48 ks válend z parkoviště rekreačního zařizeni a nastěhováni do 12 chatek pomoci

zvedaci plošiny oknem v 1. patře chatek (výška cca 3 m nad zemi);
- přemístěni 24 kusů dřevěných skřiní a 24 ks dřevěných polic ve 12-ti chatkách z přízemi

do 1. patra chatek;

Husovo náměstí Č,2
728 99 Ostrava

Tel.:

ID DS: n5ha7v



Uvedené termíny jsou závazné a navazuji na další práce, zhotovitel však bere na vědomi, že může
dojít zejména ke změně termínu druhé etapy, a to z technologických důvodů při připravě prostoru pro
uložení přemist'ovaných předmětů.
Podkladem pro předáni dila bude ,, Protokol o provedeni práce" vyhotovený zhotovitelem a potvrzený
objednavatelem. Tento smluvnimi stranami vzájemně odsouhlasený a podepsaný protokol bude
přiložen k faktuře.
Zhotovitel v plné miře přebirá zodpovědnost za dodržováni všech pIatných předpisů o BOZP a PO.
Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
V souladu s § 5 odst. 3, zákona č. 235/2004" Sb., KŘP Msk využivá pIněni výhradně pro veřejnou
správu. Tudiž se nejedná o přenesenou daňovou povinnost a faktury budou nadále hrazeny vč.
aktuálni sazby DPH.

Cena zahrnuje veškeré náklady za provedenou sIužbu a čini:
celkem včetně DPH: 67.760,- KČ
celkem bez DPH: 56.000,- Kč

Termin plnění: do 24. května 2024
Misto dodáni: Areál RZ Cyrilka PČR, Čeladná 819, 739 12

Závazné obchodni podminky:

1, Úhrada bude pro'vedena na základě daňového dokladu (faktury), která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonÍku, ve zněriÍ pozdějšich předpisů.

2. Ve faktuře musľ být uvedeno člslo objednávky, označenľ a popis předmětu pIněnľ ve zněnÍ odpovIdajichn této objednávce.

3. K faktuře musi být přiložen dodadlist nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění.

4. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje timto souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě doručené datovou schránkou (popř.
e formátech ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT Cll, nebo PDF/A , a to i bez podpisového záznamu, nebo ve formátu

pdf s uznávaným elektronickým podpisem zaslaným do datové schránky.

5. Lhůta splatnosti faktury je 21dnů ode dne doručení faktury, přičemž faktura v Iistinné podobě musi být doručena na uvedenou adresu odběratele.

6. Zhotovitel je povinen počinat si tak, aby předcházel škodáin, které by mohly vzniknout objednateli při realizaci praci, V připadě vzniku škody při činnosti
zhotovitele za ni zhotovitel odpovidá v plnC výši. O vzniku škody je zhotovitcl povincn neprodleně informovat objednatele.

7. V připadě nepcskytnutí sIužby ve sjednané Ihůtě, je povinen dodavatel uhradit odběrateli smluvni pokutu ve výši Q05 % ie sjednané ceny objednávky
za každý, byťi započatý den prodlení. Zaplacenim smluvní pQkuty nenľ dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

8. V připadě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).

9. V případě nedodržení uvedených podminek má odběratel právo od smlouvy odstoupit.

Objednávku schválil:
Datum:
Jméno: Ing. Romana Funioková
e-mail:

Akceptace objednávky dodavatelem
Oa'um',,U. u,",,Z4
'm'n°'
Akceptaci této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto
právnímu jednání oprávněnou.

Kontaktní osoba:

,

2


